АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  29  мая 2009 года

О выделении специальных мест для размещения
печатных агитационных материалов на территории
муниципального образования городского поселения Мортка
при проведении выборов Президента Российской Федерации
в период с 15-17 марта 2024 года
         В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантия избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация городского поселения Мортка постановляет:

        1. Определить следующие места для размещения печатных агитационных материалов на территории муниципального образования городского поселения Мортка при проведении выборов Президента Российской Федерации с период с 15-17 марта 2024 года:

1.1. Здание администрации городского поселения Мортка пгт.Мортка, ул.Путейская 10;

1.2. Здание администрации городского поселения Мортка д.Юмас, ул.Мира 10;

1.3. Здание МКУ «Культурно-досуговый центр городского поселения Мортка» в д. Юмас, ул.Ленина 25 д. Юмас;

1.4. Бюджетное учреждение  Ханты-Мансийского автономного округа -Югры Кандинская районная больница» поликлиника в пгт. Мортка ул. Ф.Новикова 31;

1.5. Здание ФАП в д.Юмас бюджетное учреждение  Ханты-Мансийского автономного округа -Югры Кандинская районная больница», д.Юмас, ул. Полевая 5 б;

1.6.  Здание ФАП в с.Ямки бюджетное учреждение  Ханты-Мансийского автономного округа -Югры Кандинская районная больница» с.Ямки, ул. Школьная 3а;

1.7. Здание общества с ограниченной ответственностью  «МТК», пгт.Мортка, ул.Кедровая 4;
1.8. Информационные стенды расположенные по следующим адресам:
1.8.1.  ул.Путейская 10 (Почтовое отделение связи)

1.8.2.  ул.Ленина 18а (магазин «Подарки»)

1.8.3.  ул.Индустриальная 14 (магазин «Детский мир»)
1.8.4.  пер.Молодежный 11а

1.8.5. ул. Лесная, 30 с. Ямки

1.8.6. ул. Набережная 19 с. Ямки

1.8.7. ул. Ленина,2 д. Юмас

2. Агитационные материалы могут вывешиваться (расклеиваться, размещаться) в помещениях, на зданиях, сооружениях только с согласия собственников, владельцев указанных объектов.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

4.  Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка №48 от 31.03.2009 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».

5. Контроль выполнения распоряжения оставляю за собой.
Глава городского поселения Мортка                                                             А.А.Тагильцев
30 января 2024  года                                                                                                  №  11

пгт. Мортка